

CDU St. Michaelisdonn • Friedensallee 23 • 25693 St. Michaelisdonn

Andreas Augstein Ortsvorsitzender

Friedensallee 23 25693 St. Michaelisdonn

<u>a-augstein@t-online.de</u> www.cdu-st-michaelisdonn.de

Tel.: 04853 / 1290

St. Michaelisdonn, 25.10.2019

GRÜNKOHLESSEN

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu unserem diesjährigen Grünkohlessen des CDU Ortsverbandes St. Michaelisdonn möchte ich Sie ganz herzlich einladen und bitte um Ihre Teilnahme am

Freitag | 22. November 2019 | 19.00 Uhr Restaurant St. Michael | Meldorfer Str. 2 | 25693 St. Michaelisdonn.

Als Ehrengast begrüßen wir Frau Alexandra Werner. Sie berichtet über ihre Arbeit bei der GRÜNEN Allianz und stellt das Unternehmen Wind to Gas Energy GmbH & Co. KG vor.

Für das Essen wird ein Kostenbeitrag in Höhe von 12,50 € erhoben. Damit ich die Veranstaltung optimal für Sie planen kann, bitte ich um Anmeldung bis zum 15.11.2019 bei Claudia Jürgens Tel.: 04853/1597 oder bei mir per E-Mail: a-augstein@t-online.de. Gäste sind herzlich willkommen!

Ich würde mich freuen, mit Ihnen ein paar schöne Stunden zu verbringen.

Herzliche Grüße

A Apt.

Ortsvorsitzender

St. Michaelisdonn

